Директору МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера»

г.Липецка

                                                                Козловой Н.В.

                                                                от ________________________________

                                                                 __________________________________

                                                                проживающего по адресу:

                                                                __________________________________

                                                                 __________________________________

                                                                 телефон __________________________

                                                     Заявление

Прошу предоставить льготы моему ребенку ____________________________

_________________________________________, который занимается в

группе

_________________________________________________________________,

по причине _______________________________________________________.

Документ подтверждающий льготу прилагается.

«____» _________________ 201_г.                           ________________________